2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /KL-UBND

	   Đức Phổ, ngày      tháng 12 năm 2025

KẾT LUẬN
CỦA CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
Về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2025 đối với
bà Hà Thị Bình, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội

	Sau khi xem xét bản kiểm điểm cá nhân năm 2025; nhận xét đánh giá của lãnh đạo và tập thể Phòng Văn hóa – Xã hội và kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ của bà Hà Thị Bình, Phó trưởng phòng Văn hóa – Xã hội trong năm 2025, Chủ tịch UBND phường thống nhất kết luận như sau:
	1. Cơ bản thống nhất với bản kiểm điểm cá nhân năm 2025 của bà Hà Thị Bình, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.
	2. Ưu điểm nổi bật và những hạn chế, khuyết điểm cần khắc phục
	a) Về ưu điểm
Lập trường tư tưởng chính trị vững vàng; trung thành với chủ nghĩa Mác -Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh và đường lối đổi mới của Đảng; chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.
Luôn phát huy tính tiên phong, gương mẫu của người đảng viên và trách nhiệm nêu gương theo các quy định, hướng dẫn của Đảng; thực hiện tốt quy định về những điều đảng viên không được làm. Có tinh thần cầu thị, lắng nghe, tiếp thu, sửa chữa khuyết điểm và đấu tranh với các biểu hiện quan liêu, tham nhũng, lãng phí, tiêu cực, biểu hiện suy thoái tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa”; có ý thức xây dựng đoàn kết nội bộ.
Chấp hành nghiêm túc sự phân công của tổ chức; nội quy, quy chế làm việc của cơ quan. Thực hiện tốt nguyên tắc tập trung dân chủ, tự phê bình và phê bình; gần gũi với đồng nghiệp và Nhân dân.
Luôn nêu cao tinh thần trách nhiệm trong công việc; tích cực, năng động, đổi mới, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách nhiệm trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Có tinh thần cầu thị, chủ động trao đổi với đồng nghiệp trong việc tham mưu xử lý những vấn đề khó, phức tạp, nhạy cảm.
Có năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ được giao. Luôn nêu cao tinh thần trách nhiệm trong công việc; tích cực, năng động, sáng tạo trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Thực hiện đầy đủ và hoàn thành tốt các nhiệm vụ được lãnh đạo UBND phường, thủ trưởng đơn vị giao.
	b) Hạn chế, khuyết điểm
[bookmark: _GoBack]Một vài nhiệm vụ được giao hoàn thành còn chậm so với thời gian quy định.
	3.  Xếp loại chất lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Phòng Văn hóa – xã hội phường;
- Bà Hà Thị Bình;
- Văn phòng: Phó chánh, CVVP;
- Lưu: VT, hồ sơ CBCC.

	CHỦ TỊCH

   Trần Ngọc Sang